χρέας, ἐκπέμπειν τὸν πόλιν, αὐτὸν δὲ τὸν Μίνωνα φέρεινόμενον
ἐκλέγεσθαι. Hellanicus refert, non sorte ductos pueros, puellas
ve, misisse civitatem, sed Minoem, illuc profectum, elegisse.
Ac Minoem quidem Athenas venisse, atque ipsum pe-
tiisse, tradit item Diodorus, in citatis statim verbis.
Contra, qui sorte missos dicerent, hos fecutus est Vir-
gilius, istis verbis, jam citatis.

— stat ductis sortibus urna.

Et Ovidius.

Tertia sors annis domuit repetita novenis.

Quomodo autem id tributum mox à Theseo sublatum,
per quod bellum hoc compositum, explico in Vita
Thesei, quam seorsim clucubravi.

C A P . III.

Lycum fratrem Urbe ejicit: & à Pallantis fratribus filiis bello pe-
titur. Tum & Peteum expellit: & tribunal item statuit,
Ἥπι Δελφινῶ dictum: ubi etiam habitavit. Mercurius,
ad Aegei portam appellatus. Taurum Marathonium, i
Theseo superatum, & in Urbe adductum, Apollini ma-
citat: quanquam alii sint auctores, id à Theseo factum esse.

DUrante autem eo bello, ut videtur, Lycum fratrem
Urbe ejecit, ne cum hoste clam consilia agitaret.
Pausanias, in Messeniacis. Α' φίνετο γέ εἰς τὸν Αργεῖον καὶ
λύνετο Πανδίον, ὅπερ καὶ αὐτὸς τὸν αἴδελον Φοινίκηας εἶχε Αγησάν
εἰφέρει. Venit autem Arenen etiam Lycus, Pandionis filius,
quo tempore & ipse, Aegei fratribus sui metu, Athenis profugis.
Herodotus, lib. 1. Εξ Αἰγαίων Αὐχετος οἱ Πανδίον, εζελα-
στακαὶ γέτοι τοῦ αἰδελοῦ Αἰγαίων, επίνευτοι τοὺς Τερ-
μίλας φέρει Σαρπιδόνα. Lycus, Pandionis filius, Athenis &
ipse

ipse à fratre Ægeo ejectus, Termitas venit, ad Sarpedonem. Meminitque ejecti Lyci, et si non ab Ægeo id factum dicat, etiam Eustathius, ad Iliad. lib. II. Nisi quispiam, quod est magis vero simile, factum putet, cum Pallantidæ, post adventum Thesei in Vrbem, indignati, eo regni successore declarato, sc̄ spe tanta decidisse, bellum ei intulerunt. Hic Pallantidarum motus memoraatur à Plutarcho, in Vita Thesei. οἱ Ἰαλαῖοι, τεύτερον μὲν ἡλπίζον δύται τῷ βασιλέας καθέξειν, Αἰγαῖος αἰτέαν τελευτήσαντο. ἐπεὶ δὲ Θησεὺς απεδέχθη Μεδόχος, χαλεπῶς φέρουσε, αἴ βασιλέας μὲν Αἰγαῖος, θεός γενόμενος Πανδίον, καὶ μηδέπειρ Εὐρυθείδης τεσσάκων, βασιλέας διὸ Θησεὺς πάλιν. ἵππλιντον, καὶ ξένος, εἰς πόλεμον καθίσαντο. Pallantidae vero, antea quidem sperabant, quando Ægeus sine liberis discessit, regnum sibi obventurum; verum, Theseo successore declarato, agre admodum ferentes, Ægeum tenere regnum, à Pandione adoptatum, neque quicquam Erechtheidæ contingentem; ac deinceps regnaturum quoque Theseum, advenam, & peregrinum, bellum moverunt. Meminitque hujus belli & Euripidis Scolia festes, ad Hippolytum: ac nos pluribus scorism, in Vita Thesei, explicamus. Ejectus vero item Petrum, Ornei filium. Pausanias, in Phocicis. οἱ δὲ αὐτοὶ Φασὶοὶ καὶ Φωκαῖοι, Καθιώαῖοι δέ τε εἶναι τὰ ἀναγέντα, καὶ σὺν τη̄ς Καθιώτις ὄμοῦ Πετρῷ τῷ Οργέως αφικέαται, διαχθέντες Αἰγαῖος ἐξ Αἰθων. Qui eos incolunt fines, non Phocenses sese esse, sed Athenienses, dicunt: & cum Petri, Ornei filio, ab Ægeo Athenis ejectedo, hic venisse. Etiam tribunal statuit, Τὴν Δελφινίων dictum. Pollux, lib. VI. cap. x, τὸ Τὴν Δελφινίων (δικαιόγενος) ιστότην τὸν Αἰγαῖον. Quod in Delphinio (tribunal) constitutum est ab Ægeo. Nempe illic habitabat; unde & Mercurii signum, ante templi, quod hic erat, partem orientalem positum, ερμῆς εἰπεῖν Αἰγαῖος πύλας,

πύλαις, Mercurius ad Αἴγαιον portam, dicebatur: effusum illuc poculum cum veneno, quod Medeæ suauis Αἴγεus Theseo advenæ propinaverat. Plutarchus, in Vitâ Thesei. Λέγεται δὲ τῆς κύλικος πεζόντος, ἐκχυθέων τὸ Φαρμακεῖον, ὅπερ νῦν ἡ Δελφινίων τὸ τεῖχος εἰσιν. στάσις γὰρ ὁ Αἰγαῖος ὄκη. καὶ τὸν Ερυλλόν, τὸν τερψιεῖον, καλοῦσσιν ἐπ' Αἰγαῖος πύλαις. Fertur vero, lapsi calice, effusum fuisse venenum, ubi nunc in Delphinio septum exstat ibi enim Αἴγεus habitabat: & Mercurium, qui ad fani orientem est, nuncupant, AD ΑἴΓΑΙΟΝ PORTAM. Taurum quoque Marathonion, cum in potestatem Theseus redigisset, Apollini immolavit. Diodorus Siculus, l. IV Μετέχοντας ὁ Θησεὺς τὸν ἡρακλεῖον ταῦρον, ὃν Ηέρακλης πελῶν αἴθλον, ὅπερ Κρήτης αἰτήσατο εἰς Πελοποννησον, συμπλακεῖς, καὶ πρεστίσας τοῦ ζώου, πατήσατο εἰς τὰς Αἴγανας. τοῦτο δὲ Αἰγαῖος τεθραβών, εὗστεν Αἴγαλων. Post hec (Theseus) taurum Marathonion, quem Hercules peculiari quondam certamine ē Creta in Peloponnesum transtulerat, congressus superavit: ac reductam in potestatem feram Athenas perduxit. Αἴγεus vero, eam acceptam Apollini immolavit. Quanquam id à Theseo victore factum Plutarchus dicat, in ejus Vitâ. Οὐ δέ Θησεὺς, τνεργός εἶνας Βελόμενος, ἀμαζονοῦ καὶ δημαγωγῶν, ἐξῆλθεν θύτης ταραχῶν ταῦρον, ἐπὶ ὀλίγῳ πράγματι τοῖς ὀκεῦσι τὸν παρέπολιν παρέχοντα, καὶ χειρωσίμενος, ἐπειδεῖξας ζῶντα, Δέλφοι τοῦ οὔτε θύτης οὐδὲ θεοῖς τῷ Αἴγαλωντῷ Δελφινίῳ κατέθυσεν. Theseus autem, in opere aliquo esse cupiens, gratiamque populi captans, egressus est contra Marathonion taurum, non parum negotii faceſſentem iis omnibus, qui Tetrapolin habitabant; eumque superatum, vivum exhibuit, per Urbem agitans: inde etiam Delphinio Apollini immolavit.

C A P. IV.

Quām diis regnaverit. Quo modo, & qua de causa, interierit. Ægæo mari nomen dedit. Monumentum ejus heroicum, & oraculum; tum delubrum, atque sacra, a filio Theseo instituta: & sacerdotes, è Phytalidis. Tribus, ab eo Ægeis dicta: & qui populi sub ista. Vxores, variae; Melita sive Meta, Hopletis, Chalciope, Rhexenoris filia. Æthra item, & Medea. Quibus additur à nonnullis, Antochtha, Persei filia. Filii, ex Æthra, Theseus; ex Medea autem, Medus: à quo Medium appellatam, qui blandiri Atheniensibus cupiebant, confinxere. Alius etiam, Achæmenes, sed matre incerta. Filia etiam, Ambracia: itidem incerta matre.

Vita excessit anno regni xlviii. Eusebius. Αὐτῶν
ιδιωτικοῖς ἔργοις. Αἰγαῖος ἐπι τεσσαράκοντα ἔτεσι. Hieronymus.
Atheniensibus regnavit nonus Aegeus, Pandionis filius, annos xlvi. Ac consentiunt Marianus, & Vincentius Bellovacensis. Mortis autem modum, atque causam, ita tradunt. Cum in Cretam, ad occidendum Minotaurum, & Athenas à tributo adeo tristi liberandas, Theseus iret, nigro velo uti solitus, in lugubris ejus rei testimonium, album Aegeus tunc addebat; cum mandato, uti Theseus, si victoriam, cuius spem certissimam fecerat, reportaret, id in reditu expanderet: quo indicio rem feliciter gestam sciret. id quandoquidem neglectum, ob mereorem raptæ à Baccho Ariadnæ, Aegeus, velum nigrum videns, cum devictum Theseum à Minotauro, & occisum, existimaret, nimio dolore animi, se præcipitem ex arce, in quam speculatum adscenderat,